
Uchwała Nr 78/XIII/2008

Rady Gminy w Przyrowie

z dnia 30 maja 2008 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2001 Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2000 Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.)

Rada Gminy w Przyrowie uchwala, co następuje :

§ 1

Skargę -  Państwa Emilii i Józefa Malinowskich z dnia 06 maja 2008 roku dotyczącą:
zażalenia na nieudzielenie informacji przez Wójta Gminy na temat aktualnego stanu posiadania 
oraz położenia nieruchomości stanowiących ich własność - uznaje za bezzasadną.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodniczący
                         RADY GMINY

            (-) Rajmund Michalik


